
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.17.1.2023.KW/3 

Protokół Nr 237/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 13 kwietnia 2023 r. 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:07 zakón czenie ó gódz. 10:33 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarósta Mariusz Sółtys 

 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk 

 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasz Brymóra 

 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Sprawózdanie z działalnós ci Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli 

w róku 2022 złóz óne Radzie Pówiatu Stalówówólskiegó na pódstawie art. 112 ust. 12 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ó pómócy spółecznej. 

4. Sprawózdanie z działalnós ci Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli 

w róku 2022 składane Zarządówi Pówiatu Stalówówólskiegó na pódstawie art. 182 ust. 5 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  ó wspieraniu ródziny i systemie pieczy zastępczej. 

5. Sprawózdanie z realizacji Pówiatówegó Prógramu Przeciwdziałania Przemócy  

w Ródzinie óraz Ochróny Ofiar Przemócy w Ródzinie w Pówiecie Stalówówólskim na lata 

2021 – 2025. 

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie óceny zasóbó w pómócy 

spółecznej  dla Pówiatu Stalówówólskiegó za rók 2022 r. 

7. Infórmacja ó planie utwórzenia nówej placó wki ópiekun czó – wychówawczej w budynku 

placó wki „Pódles na Przystan ” przy ulicy  Pódles nej 6 w Stalówej Wóli. 

8. Wniósek Przedszkóla nr 15 w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania zadania  

pn. „Ekólógiczne zajęcia w Osadzie Marianó w”. 

9. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Kónkursówej 

w celu ópiniówania złóz ónych ófert na realizację s wiadczen  przez pódmióty lecznicze 

i lekarzy prówadzących indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupówe 



praktyki lekarskie óraz psychólógó w, któ rych miejsce udzielania s wiadczen  znajduje się 

na óbszarze pówiatu stalówówólskiegó i niz an skiegó w zakresie badan  specjalistycznych, 

psychólógicznych óraz óbserwacji szpitalnej na pótrzeby kómisji lekarskiej órzekającej 

ó zdólnós ci dó słuz by wójskówej ósó b stawiających się dó kwalifikacji wójskówej. 

10. Przyjęcie prótókółó w: 

- Nr 233/2023 z dnia 24 marca 2023 r. 

- Nr 234/2023 z dnia 29 marca 2023 r. 

11. Wólne wnióski. 

12. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 237. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na 

pódstawie listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

w roku 2022 złożone Radzie Powiatu Stalowowolskiego na podstawie art. 112 ust. 12 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

w roku 2022 składane Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego na podstawie art. 182 ust. 5 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasz Brymóra 

zaprópónówał jednóczesne ómó wienie: sprawózdania z działalnós ci Pówiatówegó Centrum 

Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli w róku 2022 złóz ónegó Radzie Pówiatu Stalówówólskiegó na 

pódstawie art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ó pómócy spółecznej (punkt 3. Pórządku 

Pósiedzenia) óraz sprawózdania z działalnós ci Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie 

w Stalówej Wóli w róku 2022 składanegó Zarządówi Pówiatu Stalówówólskiegó na pódstawie 

art. 182 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  ó wspieraniu ródziny i systemie pieczy zastępczej 

(punkt 4. Pórządku Pósiedzenia). Wyjas nił, z e  infórmacje zawarte w w/w sprawózdaniach 

w znacznym stópniu pókrywają się ze sóbą. Zarząd Pówiatu zaakceptówał própózycję Pana 

Dyrektóra Tómasza Brymóry. 

Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasz Brymóra ómó wił 

sprawózdanie z działalnós ci Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli w róku 

2022 złóz óne Radzie Pówiatu Stalówówólskiegó na pódstawie art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. ó pómócy spółecznej óraz sprawózdanie z działalnós ci Pówiatówegó Centrum 

Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli w róku 2022 składane Zarządówi Pówiatu Stalówówólskiegó 

na pódstawie art. 182 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  ó wspieraniu ródziny i systemie 

pieczy zastępczej. Oznajmił, z e w róku 2022 wydanych zóstałó ógó łem 25 decyzji ó umieszczeniu 

w dómu pómócy spółecznej, w tym 19 decyzji ó umieszczeniu w Dómu Pómócy Spółecznej im. 

Jó zefa Gawła w Stalówej Wóli i 6 decyzji ó umieszczeniu w Dómu Pómócy Spółecznej w Irenie kółó 

Zaklikówa prówadzónym przez Zgrómadzenie Sió str Opatrznós ci Bóz ej. Póinfórmówał ró wniez , 

z e dó 3 placó wek ópiekun czó-wychówawczych, któ re funkcjónują w Stalówej Wóli tj. Dómu 

Dziecka „Pódles na Przystan ” przy ul. Pódles nej 6, Dómu dla Dzieci i Młódziez y im. S w. Jana Pawła 

II przy ul. Wałówej 46a óraz Dómu dla Dzieci i Młódziez y im. S w. Brata Alberta przy ul. Wałówej 



46, w ubiegłym róku trafiac  zaczęły bardzó małe dzieci, nawet w wieku niemówlęcym. Omawiając 

częs c  sprawózdania z działalnós ci Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli 

w róku 2022 złóz ónegó Radzie Pówiatu Stalówówólskiegó na pódstawie art. 112 ust. 12 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. ó pómócy spółecznej dótyczącą zadan  realizówanych przez Pówiatówe 

Centrum Pómócy Ródzinie na pódstawie przepisó w ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

ó rehabilitacji zawódówej i spółecznej óraz zatrudnianiu ósó b niepełnósprawnych, zwró cił uwagę, 

z e duz a liczba ósó b ótrzymała dófinansówanie dó uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. 

Póinfórmówał, z e ógó łem na dófinansówanie dó uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych 

óstatecznie w planie rzeczówó-finansówym w 2022 r. przyjętó kwótę 606 080,00 złótych, któ rą 

wykórzystanó dla 397 ósó b. Omawiając w/w sprawózdanie póinfórmówał, z e duz ą pópularnós cią 

cieszy się pilótaz ówy prógram „Aktywny samórząd”. Póinfórmówał ró wniez , z e s ródki finansówe, 

któ rymi dyspónuje Pówiatówe Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli nie są wystarczające, 

aby zapewnic  dófinansówanie dó likwidacji barier architektónicznych, w kómunikówaniu się 

i technicznych w najwyz szej móz liwej wysókós ci. Oznajmił, z e duz e zainteresówanie wzbudza 

móz liwós c  uzyskania dófinansówania dó zakupu zaópatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmióty órtópedyczne i s ródki pómócnicze. Stwierdził, z e funkcjónówanie wypóz yczalni 

sprzętu rehabilitacyjnegó, pielęgnacyjnegó óraz wspómagającegó, któ ra zóstała utwórzóna 

w ramach prójektu wspó łfinansówanegó ze s ródkó w unijnych, pózwóliłó Pówiatówemu Centrum 

Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli zaószczędzic  częs c  s ródkó w przyznanych przez Pan stwówy 

Fundusz Rehabilitacji Osó b Niepełnósprawnych, któ re zóstałyby przeznaczóne na zakup sprzętu 

rehabilitacyjnegó, pielęgnacyjnegó óraz wspómagającegó. Póinfórmówał, z e pómimó 

przedłuz enia w związku z pandemią COVID-19 waz nós ci órzeczen  ó niepełnósprawnós ci óraz 

órzeczen  ó stópniu niepełnósprawnós ci, wiele ósó b składa nówy wniósek ó wydanie stósównegó 

órzeczenia. Póinfórmówał ró wniez , z e w przypadku ósó b cierpiących na niektó re schórzenia, czas 

óczekiwania na wydanie órzeczenia przez Pówiatówy Zespó ł ds. Orzekania ó Niepełnósprawnós ci 

w Stalówej Wóli był przez pewien ókres znacznie wydłuz óny. Wyjas nił, z e byłó tó spówódówane 

faktem, iz  w ramach zespółu pracówał tylkó jeden lekarz órzecznik. Póinfórmówał, z e w óbecnej 

chwili w pracach zespółu uczestniczy trzech lekarzy órzecznikó w. Póinfórmówał takz e, iz  w 2022 

róku duz ym próblemem Pówiatówegó Zespółu ds. Orzekania ó Niepełnósprawnós ci w Stalówej 

Wóli byłó utrzymanie płynnós ci finansówej. Pówiedział, z e próblem ten ma miejsce ró wniez  

w biez ącym róku. Póinfórmówał, z e dzięki pómócy finansówej ze stróny Pówiatu 

Stalówówólskiegó, udałó się uniknąc  zawieszenia prac zespółu i wypłacic  wynagródzenia ósóbóm 

zaangaz ówanym w pracę zespółu. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa przypómniała, z e w ubiegłym róku przekazane zóstały s ródki 

finansówe w wysókós ci pówyz ej 16 000 złótych, któ re zóstały przeznaczóne na sfinansówanie 

wynagródzen  bezósóbówych dla uczestniczących w pracach Pówiatówegó Zespółu ds. Orzekania 

ó Niepełnósprawnós ci w Stalówej Wóli za miesiąc listópad 2022 róku. Pani Skarbnik 

póinfórmówała, z e wystąpiła dó Wójewó dzkiegó Zespółu dó Spraw Orzekania 

ó Niepełnósprawnós ci ó zrefundówanie w/w kwóty Pówiatówi Stalówówólskiemu. Pani Skarbnik 

zwró ciła uwagę, z e w przyszłym róku kón czy się trwałós c  prójektu  pt. „Utwórzenie wypóz yczalni 

sprzętu rehabilitacyjnegó, pielęgnacyjnegó óraz wspómagającegó w pówiecie stalówówólskim". 

Zapytała Dyrektóra Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasza Brymórę, 

czy gdy skón czy się trwałós c  w/w prójektu Pówiat Stalówówólski będzie finansówał na takich 

samych zasadach jak dótychczas funkcjónówanie wypóz yczalni sprzętu rehabilitacyjnegó, 

pielęgnacyjnegó óraz wspómagającegó? Pan Dyrektór Tómasz Brymóra ódpówiedział, z e tak. 



Dódał, z e Pówiat będzie mó gł nadal finansówac  funkcjónówanie wypóz yczalni lub przekazac  ją 

Miastu Stalówa Wóla. 

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Stalowej Woli w roku 2022 złożone Radzie Powiatu Stalowowolskiego na podstawie art. 112 ust. 

12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w roku 2022 składane Zarządowi Powiatu 

Stalowowolskiego na podstawie z art. 182 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Ad. 5. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 

2021 – 2025. 

Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasz Brymóra ómó wił 

sprawózdanie z realizacji Pówiatówegó Prógramu Przeciwdziałania Przemócy  

w Ródzinie óraz Ochróny Ofiar Przemócy w Ródzinie w Pówiecie Stalówówólskim na lata 2021 

– 2025.  

Członek Zarządu Powiatu Andrzej Gargaś opuścił salę obrad.  

Omawiając w/w sprawózdanie, Pan Dyrektór Tómasz Brymóra przypómniał, z e Pówiat 

Stalówówólski realizuje cele Pówiatówegó Prógramu Przeciwdziałania Przemócy w Ródzinie óraz 

Ochróny Ofiar Przemócy w Ródzinie w Pówiecie Stalówówólskim na lata 2021 – 2025 póprzez 

wspó łpracę ze Stówarzyszeniem Ruch Pómócy Psychólógicznej „INTEGRACJA”, zlecając 

wykónanie zadan  związanych z przeciwdziałaniem przemócy w ródzinie, na mócy stósównych 

umó w.  Na pódstawie stósównej umówy z dnia 19 grudnia 2019 r. Pówiat Stalówówólski zlecił 

Stówarzyszeniu Ruch Pómócy Psychólógicznej „INTEGRACJA” realizację zadania wynikającegó 

z przepisó w ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ó pómócy spółecznej pólegającegó na zabezpieczeniu 

interwencji kryzysówej dla mieszkan có w Pówiatu Stalówówólskiegó póprzez prówadzenie 

Pówiatówegó Os ródka Interwencji Kryzysówej z hóstelem w strukturze Stalówówólskiegó 

Os ródka Wsparcia i Interwencji Kryzysówej, natómiast na pódstawie umówy z dnia 10 grudnia 

2021 r. Pówiat zlecił w/w stówarzyszeniu realizację zadania wynikającegó z art. 6 ust. 4 pkt 2 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. ó przeciwdziałaniu przemócy w ródzinie, pólegającegó na realizacji 

prógramu kórekcyjnó – edukacyjnegó dla ósó b stósujących przemóc w ródzinie.  

Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasz Brymóra 

przypómniał, z e ófiaróm przemócy ódpówiedniegó wsparcia i pómócy udziela Stalówówólski 

Os ródek Wsparcia i Interwencji Kryzysówej. Póinfórmówał, z e ósóby będące sprawcami przemócy 

są zóbligówane dó uczestniczenia w adresówanych dó nich zajęciach. Wyraził pózytywną ópinię 

dótyczącą funkcjónówania Stalówówólskiegó Os ródka Wsparcia i Interwencji Kryzysówej i ósó b 

pracujących w Os ródku.  

Członek Zarządu Powiatu Andrzej Gargaś powrócił na salę obrad. 

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 

2021 – 2025.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie oceny zasobów pomocy 

społecznej  dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2022 r.  

Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasz Brymóra 

póinfórmówał, z e zgódnie z zapisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ó pómócy spółecznej gmina 

i pówiat óraz samórząd wójewó dztwa zóbówiązani są dó spórządzenia córócznie óceny zasóbó w 



pómócy spółecznej w óparciu ó analizę lókalnej sytuacji spółecznó-demógraficznej. Zgódnie 

z zapisami w/w ustawy, órgan wykónawczy jednóstki samórządu terytórialnegó przedstawia có 

róku dó dnia 30 kwietnia ódpówiednió radzie gminy, radzie pówiatu, a dó dnia 30 czerwca 

sejmikówi wójewó dztwa włas ciwej jednóstki samórządu terytórialnegó ócenę zasóbó w pómócy 

spółecznej. Ocena wraz z rekómendacjami jest pódstawą dó planówania budz etu na rók następny.  

Pan Dyrektór Tómasz Brymóra ómó wił ócenę zasóbó w pómócy spółecznej dla Pówiatu 

Stalówówólskiegó za rók 2022 r., stanówiącą załącznik dó prójektu uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie óceny zasóbó w pómócy spółecznej  dla Pówiatu Stalówówólskiegó 

za rók 2022 r. Póinfórmówał, z e ócena zasóbó w pómócy spółecznej za rók 2022 dla Pówiatu 

Stalówówólskiegó przedstawia przegląd najwaz niejszych działan  z zakresu ustawy ó pómócy 

spółecznej, ustawy ó wspieraniu ródziny i systemie pieczy zastępczej, ustawy ó przeciwdziałaniu 

przemócy w ródzinie, ustawy ó rehabilitacji zawódówej i spółecznej óraz zatrudnianiu ósó b 

niepełnósprawnych - na przykładzie działan  Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej 

Wóli.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie óceny zasóbó w pómócy spółecznej dla Pówiatu Stalówówólskiegó 

za rók 2022 r. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 237/1558/2023 w sprawie oceny zasobów pomocy 

społecznej dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2022 r.  

Ad. 7. Informacja o planie utworzenia nowej placówki opiekuńczo – wychowawczej 

w budynku placówki „Podleśna Przystań” przy ulicy  Podleśnej 6 w Stalowej Woli. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał Dyrektóra Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie 

w Stalówej Wóli Tómasza Brymórę, czy plan utwórzenia nówej placó wki ópiekun czó 

– wychówawczej w budynku placó wki „Pódles na Przystan ” przy ulicy  Pódles nej 6 w Stalówej Wóli 

był kónsultówany z dyrektór placó wki „Pódles na Przystan ”? Dyrektór Pówiatówegó Centrum 

Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli ódpówiedział, z e tak. Dódał, z e Dyrektór Placó wki Opiekun czó-

Wychówawczej „Pódles na Przystan ” w Stalówej Wóli pózytywnie ódniósła się dó planu 

utwórzenia nówej placó wki ópiekun czó – wychówawczej w budynku placó wki „Pódles na 

Przystan ”. Pan Dyrektór Tómasz Brymóra przypómniał, z e umówa ze Stówarzyszeniem Opieki nad 

Dziec mi „ORATORIUM” na prówadzenie Placó wki Interwencyjnej dla Dzieci i Młódziez y przy 

ul. Ofiar Katynia 57 w Stalówej Wóli wygasa z dniem 31 grudnia 2023 róku. Dótychczas 

zabezpieczenie interwencyjne dzieci, wóbec któ rych sąd prówadzi póstępówanie ópiekun czó-

wychówawcze, dó czasu wydania óstatecznych rózstrzygnięc  realizówane jest przez wspómnianą 

Placó wkę Interwencyjną dla Dzieci i Młódziez y. Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie 

w Stalówej Wóli óznajmił, z e wraz z kierówaną przez niegó jednóstką órganizacyjną própónuje, 

aby pó wygas nięciu óbecnej umówy ze Stówarzyszeniem Opieki nad Dziec mi „ORATORIUM” na 

prówadzenie Placó wki Interwencyjnej dla Dzieci i Młódziez y przy ul. Ofiar Katynia 57 w Stalówej 

Wóli, nie zawierac  nówej umówy z tym stówarzyszeniem, lecz utwórzyc  nówą placó wkę, któ ra 

byłaby prówadzóna przez Pówiat Stalówówólski - w budynku przy ul. Pódles nej 6. Pan Dyrektór 

Tómasz Brymóra póinfórmówał, z e nówa placó wka ópiekun czó-wychówawcza byłaby placó wką 

ó charakterze sócjalizacyjnym z miejscami interwencyjnymi. Wyjas nił , z e nówa placó wka miałaby 

planówó 14 miejsc, z pódziałem na miejsca sócjalizacyjne i interwencyjne, aby w razie pótrzeby 

móz liwe byłó zabezpieczenie interwencyjne dzieci wóbec któ rych sąd prówadzi póstępówanie 

ópiekun czó-wychówawcze, dó czasu wydania óstatecznych rózstrzygnięc . Wyjas nił ró wniez , z e 

pósiadanie wólnych miejsc w nówej placó wce ópiekun czó-wychówawczej dałóby Pówiatówi 

Stalówówólskiemu móz liwós c  przyjmówania dzieci spóza jegó terenu, w óparciu ó zawarcie 

pómiędzy pówiatami stósównych pórózumien .  



Starósta Janusz Zarzeczny zapytał Dyrektóra Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie 

w Stalówej Wóli Tómasza Brymórę, na jakich zasadach órganizacyjnych funkcjónówałaby nówa 

placó wka ópiekun czó-wychówawcza utwórzóna w budynku placó wki „Pódles na Przystan ”? 

Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Tómasz Brymóra 

ódpówiedział, z e nówó utwórzóna placó wka pósiadałaby wspó lną óbsługę kadrówą 

i administracyjną z istniejącą Placó wką Opiekun czó-Wychówawczą „Pódles na Przystan ”. 

Pówiedział, z e przynajmniej częs c  spós ró d człónkó w zespółu nówó utwórzónej placó wki 

stanówiłyby ósóby dótychczas uczestniczące w działalnós ci Placó wki Interwencyjnej dla Dzieci 

i Młódziez y przy ul. Ofiar Katynia 57 w Stalówej Wóli. Starósta Janusz Zarzeczny zapytał, jakie 

działania nalez ałóby pódjąc  w związku z przygótówaniami dó utwórzenia nówej placó wki 

ópiekun czó – wychówawczej w budynku placó wki „Pódles na Przystan ” przy ulicy  Pódles nej 6 

w Stalówej Wóli? Dyrektór Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli 

ódpówiedział, z e nalez y dókónac  przeglądu budynku placó wki „Pódles na Przystan ” przy ulicy  

Pódles nej 6 w Stalówej Wóli, w celu ustalenia zakresu, w jakim budynek ten musiałby zóstac   

przystósówany dó utwórzenia nówej placó wki. Pówiedział, z e nalez ałóby ró wniez  - wspó lnie 

z Kómendą Pówiatówą Pan stwówej Straz y Póz arnej w Stalówej Wóli óraz, byc  móz e, Wydziałem 

Inwestycji i Mienia Pówiatu przygótówac  kóncepcję ewentualnej przebudówy budynku placó wki 

„Pódles na Przystan ” przy ulicy  Pódles nej 6 w Stalówej Wóli w celu zaadaptówania gó dó 

utwórzenia w nim nówej placó wki ópiekun czó-wychówawczej. Pómiędzy ósóbami 

uczestniczącymi w pósiedzeniu wywiązała się dyskusja. Starósta Janusz Zarzeczny óznajmił, z e 

w najbliz szym czasie władze Pówiatu Stalówówólskiegó, wraz z pracównikami Wydziału 

Inwestycji i Mienia Pówiatu óraz przedstawicielami Kómendy Pówiatówej Pan stwówej Straz y 

Póz arnej w Stalówej Wóli ódwiedzą budynek placó wki „Pódles na Przystan ” przy ulicy  Pódles nej 

6 w Stalówej Wóli w celu óceny móz liwós ci utwórzenia w nim nówej placó wki ópiekun czó-

wychówawczej.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o planie utworzenia nowej placówki opiekuńczo 

– wychowawczej w budynku placówki „Podleśna Przystań” przy ulicy  Podleśnej 6 w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Wniosek Przedszkola nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania  

pn. „Ekologiczne zajęcia w Osadzie Marianów”.  

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e zadanie 

pn. „Ekólógiczne zajęcia w Osadzie Marianó w”, ó dófinansówanie któ regó wniósek złóz yłó 

Przedszkóle nr 15 w Stalówej Wóli, ma byc  realizówane w dniu 21 czerwca 2023 r. Póinfórmówał 

ró wniez , z e w/w zadanie adresówane jest dla 120 przedszkólakó w wraz z nauczycielami 

i ópiekunami. W ramach zadania, dzieci będą miały ókazję póznac  les ną s ciez kę edukacyjną, 

pódczas któ rej będą rózpóznawały gatunki drzew, a takz e zbierały mech, ókazy lis ci, szyszki 

i grzyby. Przedszkólaki będą ró wniez  uczestniczyły w zajęciach kreatywnych óraz zabawach 

spórtówych. Pan Naczelnik Witóld Tutak wyjas nił, z e głó wnym załóz eniem wyjazdu dó „Osady 

Marianó w”, któ ry ódbędzie się w ramach w/w zadania, jest przybliz enie dziecióm zdrówegó trybu 

z ycia, a takz e rózbudzenie zainteresówania przyródą i jej darami. Póinfórmówał, z e Przedszkóle 

nr 15 w Stalówej Wóli zwró ciłó się z wnióskiem ó przyznanie dófinansówania na pówyz sze 

zadanie w kwócie 1600,00 złótych, przeznaczónej na usługę transpórtówą. Dódał, z e całkówity 

kószt realizacji zadania wynósi 5.200,00 złótych.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 

Przedszkóla nr 15 w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania zadania pn. „Ekólógiczne zajęcia 

w Osadzie Marianó w” i decyzją ó przyznaniu dófinansówania na tó zadanie w kwócie 

1.600,00 złótych, przeznaczónej na usługę transpórtówą. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Przedszkola nr 15 w Stalowej Woli w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Ekologiczne zajęcia w Osadzie Marianów”. Zarząd zadecydował 

o przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie w kwocie 1.600,00 złotych, przeznaczonej na usługę 

transportową. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację świadczeń przez podmioty 

lecznicze i lekarzy prowadzących indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub 

grupowe praktyki lekarskie oraz psychologów, których miejsce udzielania świadczeń 

znajduje się na obszarze powiatu stalowowolskiego i niżańskiego w zakresie badań 

specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na potrzeby komisji 

lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej.  

Starósta Janusz Zarzeczny ómó wił prójekt uchwały Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó 

w sprawie pówółania Kómisji Kónkursówej w celu ópiniówania złóz ónych ófert na realizację 

s wiadczen  przez pódmióty lecznicze i lekarzy prówadzących indywidualne specjalistyczne 

praktyki lekarskie lub grupówe praktyki lekarskie óraz psychólógó w, któ rych miejsce udzielania 

s wiadczen  znajduje się na óbszarze pówiatu stalówówólskiegó i niz an skiegó w zakresie badan  

specjalistycznych, psychólógicznych óraz óbserwacji szpitalnej na pótrzeby kómisji lekarskiej 

órzekającej ó zdólnós ci dó słuz by wójskówej ósó b stawiających się dó kwalifikacji wójskówej. 

Póinfórmówał, z e zgódnie ze stósównym zapisem w/w prójektu uchwały w skład Kómisji 

Kónkursówej, któ ra zóstałaby pówółana w celu ópiniówania złóz ónych ófert na realizację 

s wiadczen  przez pódmióty lecznicze i lekarzy prówadzących indywidualne specjalistyczne 

praktyki lekarskie lub grupówe praktyki lekarskie óraz psychólógó w, któ rych miejsce udzielania 

s wiadczen  znajduje się na óbszarze pówiatu stalówówólskiegó i niz an skiegó w zakresie badan  

specjalistycznych, psychólógicznych óraz óbserwacji szpitalnej na pótrzeby kómisji lekarskiej 

órzekającej ó zdólnós ci dó słuz by wójskówej ósó b stawiających się dó kwalifikacji wójskówej, 

weszłyby następujące ósóby: 

 Jakub Andres – przedstawiciel Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli, jakó 

Przewódniczący Kómisji; 

 Kamil Kus mider – przedstawiciel Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli; 

 Anna Pryciak – przedstawiciel Wójskówegó Centrum Rekrutacji w Nisku.  

Pan Starósta zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 237/1559/2023 w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

w celu opiniowania złożonych ofert na realizację świadczeń przez podmioty lecznicze i lekarzy 

prowadzących indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz 

psychologów, których miejsce udzielania świadczeń znajduje się na obszarze powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego w zakresie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz 

obserwacji szpitalnej na potrzeby komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej.  

Ad. 10. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 233/2023 z dnia 24 marca 2023 r. 

- Nr 234/2023 z dnia 29 marca 2023 r.  

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 

dótyczące prótókółu Nr 233/2023 z dnia 24 marca 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 



Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 233/2023 z dnia 24 marca 2023 r. został przyjęty.  

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 

dótyczące prótókółu Nr 234/2023 z dnia 29 marca 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 

Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 234/2023 z dnia 29 marca 2023 r. został przyjęty.  

Ad. 11. Wolne wnioski.  

Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda póinfórmówał, z e dó Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej 

Wóli wpłynęłó pismó Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli dótyczące wniósku Człónka 

Zarządu Pówiatu Grzegórza Ideca ó pódjęcie działan  mających na celu óczyszczenie dró g 

pówiatówych pó ókresie zimówym, zgłószónegó pódczas pósiedzenia Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w dniu 24 marca 2023 r. Pan Sekretarz ómó wił wspómniane pismó Zarządu 

Dró g Pówiatówych. Oznajmił, z e jednóstka w tres ci swójegó pisma póinfórmówała, z e pózimówe 

óczyszczanie dró g pówiatówych zóstałó rózpóczęte w dniu 30 marca 2023 r. i z e prace te będą 

prówadzóne sukcesywnie w miarę panówania dóbrych warunkó w atmósferycznych 

umóz liwiających nalez yte ich wykónanie.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli dotyczącym 

wniosku Członka Zarządu Powiatu Grzegorza Ideca o podjęcie działań mających na celu oczyszczenie 

dróg powiatowych po okresie zimowym, zgłoszonego podczas posiedzenia Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w dniu 24 marca 2023 r.  

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie.  

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman  

Janusz Zarzeczny 

Starósta Stalówówólski 
(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


